
Dt
Téléphone 

domicile
Mobile Adresse courriel Poste Adresse postale Président

01 BOWLING BALL BUGEY bow461@ffbsq.org

MACREZ Freddy 07 82 32 98 94 freddy.macrez1@aliceadsl.fr Membre 217 rue de Trelacourt 01150 LAGNIEU

Bertrand Jean-Pierre 06 32 58 57 07 pascale.jeanpierre@orange.fr Secrétaire

Monnery Ludovic ludovic.monnery@orange.fr Trésorier

Lui Serge 04 74 35 67 40 06 27 25 69 22 serge.lui@orange.fr Membre

01 BOWLING CLUB BRESSAN bow462@ffbsq.org bcbressan01@gmail.com

MICHON Keny 07 61 61 96 44 bcbressan01@gmail.com Président 4 boulevard Jules Ferry 01000 Bourg en Bresse

Cousin Julien 06 40 33 57 23 julien.cousin@outlook.fr Secrétaire

Dubois Didier 07.81.20.36.59 didierdu972@gmail.com Trésorier

07 STRIKE CLUB AUBENAS bow464@ffbsq.org

VAN DE WALLE André 04 75 39 82 27 06 27 89 08 49 Président Les Rodes 07120 Grospierre

Patrier Fabrice Secrétaire

Van de Walle Béatrice 04 75 39 82 27 06 27 89 08 49 bfetah@live.fr Trésoriere

Volle Patrice 04 75 94 09 51 06 76 18 65 04 Membre

D'Abrigeon Cécile Membre

26 BOWLERS CLUB VALENCE bow468@ffbsq.org

CHAPUIS Pierre-Hervé 04 75 59 64 33 06 17 60 24 54 chapuispierre-herve@orange.fr Président Quartier Magnat 26120 Chabeuil

Chapuis Jean-Luc Secrétaire

Pigeault Alain 04 75 69 31 64 06 22 69 31 64 spare26@orange.fr Trésorier

26 BOWLING CLUB TRICASTIN bow467@ffbsq.org

GENDRON Hervé 06 78 27 60 64 herve.gendron@laposte.net      Président 28 Rue du docteur Roux 26110 NYONS

Dantzer Daniel 04 75 96 67 00 06 19 92 67 44 ddantzer@orange.fr Secrétaire

Gendron Morgane 06 73 75 17 37 morganenommay@laposte.net Trésorière

38 BOWLING CLUB ECHIROLLES ISERE bow469@ffbsq.org bcei.free.fr

LUCCHETTI Georges 04 76 73 67 64 06 85 69 47 76 georges.lucchetti@wanadoo.fr Président 879 route d'Uriage 38320 Herbeys

Collin Stéphane 06 68 98 21 00 fano69@hotmail.fr Secrétaire

Sauvebois Jean-Pierre 06 30 39 38 92 jp.sauvebois@orange.fr Trésorier

Pedico Daniel 06 62 02 35 58 daniel.pedico@bbox.fr Membre

Pavier Florian 06 19 46 66 92 florian.pavier@sfr.fr Membre

Concord Jean-Pierre concord.jean-pierre@orange.fr Membre

42 LUCKY STRIKER'S bow867@ffbsq.org luckystrikers@free.fr

CHVETZOFF Mickael 06 52 79 32 36 mickael.chvetzoff@gmail.com Président 18 rue Ampere 69600 Oullins

Meyer Florence 06 61 20 70 47 meyerflorence@orange.fr Secrétaire

Frecina Xavier 06 10 65 17 58 poulpy2@free.fr Trésorier

42 BOWLING CLUB DE ROANNE bow473@ffbsq.org

GRIFFON Roland 04 77 67 53 90 06 43 97 48 15 griffond.roland@wanadoo.fr Président 98 rue de Villemontais 42300 Roanne

Bertrand Anne-Marie 04 77 71 22 82 06 86 30 70 31 bertrandmarc@orange.fr Secrétaire

CARACCI Max 06 84 77 69 66 max.caracci@orange.fr Trésorier

Ligue AUVERGNE RHONE-ALPES FFBSQ

Liste des dirigeants des clubs du district Rhône-Alpes
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42 PHOENIX CLUB SAVIGNEUX bow873@ffbsq.org

LEVET Bruno 06 43 57 90 95 brunolevet@ymail.com Président 39 bis rue de Bretagne 42600 Montbrison

Juquet Catherine 06 82 64 69 10 Secrétaire

Aymard Geneviève Trésorière

Forestier Julien 06 58 82 90 59 forestierjulien@yahoo.fr Vice président

42 BOWLING CLUB SAINT ETIENNE bow472@ffbsq.org bcse42@yahoo.com

BOUVIER Jean-Luc 06 30 18 50 84 direction@euroculasse.com Président 11 rue Gros Chene 42350 La Talaudiere

Lentillon Jocelyne 06 73 00 96 35 jocelyne.lentillon@yahoo.fr Secrétaire

Bouzenot Roseline 06 83 28 18 42 rbouzenot@gmail.com Trésorière

Dutoit Rémy 06 88 22 04 08 remy.dutoit@orange.fr Membre

69 BOWLING CLUB CALADOIS bow480@ffbsq.org

SAINT CYR Marie-France 04 74 62 08 80 06 79 72 09 97 mfsaintcyr48@gmail.com Président 103 Chemin des Grands Moulins 69400 Gleize

Menetrier Claudette 06 08 17 10 83 famille.menetrier@wanadoo.fr Secrétaire

Clugnet Flavien 06 26 70 91 04 clugnetflavien@gmail.com Trésorier

69 ARA LYON bow475@ffbsq.org aralyonbowling@gmail.com

GIRARD Jean-Paul 06 26 59 42 17 aralyonbowling@gmail.com Président

Tabard Jacques 04 78 90 70 75 06 09 02 03 95 tabardjacques@gmail.com Secrétaire

Demeure Jacques 04 78 44 16 65 06 20 27 03 50 jacques.demeure@neuf.fr Trésorier

69 TOP GONES LYON bow478@ffbsq.org

LE GUENNAN Josette 06 64 33 19 52 jef.jo@hotmail.fr Président 43 Bis Rue Saint Pierre de Vaise 69009 Lyon

Bertry Jean-Louis 04 78 00 35 74 06 84 75 89 04 jlbertry@aol.com Secrétaire

Bertry Michele 04 78 00 35 74 jlbertry@aol.com Trésoriere

Bonnet Gérard 06 81 97 96 54 gedom.bonnet@orange.fr Membre

Tassel Gérard 06 07 79 95 17 gmpjt@orange.fr Membre

69 LUCKY BOWL bow479@ffbsq.org

BARTELS Jacques 06 88 14 38 42 bartels.jacques@outlook.fr Président 3 chemin du Ravet 69260 Charbonnières les Bains

Meunier Guy 06 22 93 13 62

Bartels Tilda 06 86 04 62 62 bartels.jacques@outlook.fr Trésorier

Colin Stéphane 06 19 02 16 68 s.colin3@aliceadsl.fr Membre
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73 RED WOLVES AIX LES BAINS bow815@ffbsq.org redwolves@orange.fr

BERTHOMIERE Patrick 04 50 66 52 28 06 14 33 93 83 patber@wanadoo.fr Président 156 Route de Cons Sainte Colombe 74210 Faverges

Missiou Alain 04 79 35 11 15 06 89 38 77 88 a.missiou@free.fr Secrétaire

Bourgeaux Jean-Christian 04 50 67 70 66 06 62 78 62 85 bourgeaux.jeanchristian@bbox.fr Trésorier

Dallier Stéphane stephane.dallier@bbox.fr Membre

73 SPORTING BOWL CHAMBERY bow482@ffbsq.org sbchambery73@gmail.com

CHIARELLO Emmanuel 06 33 06 45 00 contact@imagin-creation.com Président

Hayetine Sylvain Secrétaire

Methiaz Jean-Francois 06 40 73 09 93 jf.methiaz@gmail.com Trésorier

Chanot Jean-Louis 06 23 07 04 01 chanot.j.louis@gmail.com Vice président

Rapinier Raymond 06 42 27 69 85 ray.rapinier@gmail.com Membre

73 ECOLE CLUB BLACK CAT bow1012@ffbsq.org

PERRET Christian 06 13 19 68 32 christianp73@free.fr Président lieu dit le carrel 73170 ST PIERRE D ALVEY

Launay Elodie 06.59.13.06.90 elodie.launay01@hotmail.fr Secrétaire

Langrand Edouard 06 87 68 39 02 c.langrand@icloud.com

Perret Theo 06.65.99.07.15 perretheo@gmail.com

74 BCS ANNECY bow486@ffbsq.org bcs.annecy@gmail.com

KERRIEN Yves 09 77 66 32 02 06 22 57 88 12 yves.kerrien@wanadoo.fr Président 21 chemin de la Chappe 74150 SALES

Rey Joel 04 50 46 33 83 06 31 97 60 93 joel.rey@sfr.fr Secrétaire

Bernard Philippe 06 72 79 85 93 philippe.bernard140@orange.fr Trésorier

Mettere Jean-Paul 04 50 67 48 93 06 86 72 33 18 jeanpaul.mettere@wanadoo.fr Membre

Greffet Jean-Pierre 06 47 33 43 48 greffetjeanpierre@orange.fr Membre

74 ANNECY 69 bow1139@ffbsq.org club69annecy@gmail.com

DUDET Anthony 06.22.04.83.41 duday.anthony@hotmail.fr Président 541 route du Jacquet 38630 CORBELIN

Cvetkovic-Lambert Patrick 06.11.17.31.58 patrick.cvetkovic@gmail.com Secrétaire

Bonaventure Christian 06 61 72 33 70 Trésorier

74 BOWLING CLUB THONON LES BAINS bow854@ffbsq.org Bowlingclubthononlesbains@gmail.com

CROTEAU Xavier 09 84 48 57 17 07 62 90 76 70 xavierbowl@hotmail.fr Président 5 avenue de la Grangette 74200 THONON LES BAINS

Fogola Denis 06 78 25 35 27 dfog06@gmail.com Secrétaire

Paris Pierre  06 68 42 06 44 pierre.paris@bbox.fr Trésorier

74 CHABLAIS BOWLING CLUB bow1083@ffbsq.org chablais.bc@gmail.com

Squitieri Patrice 06 72 30 63 76 capirex.squitieri@gmail.com Président 22 avenue de la Dranse 74200 THONON LES BAINS

Squitieri Mélanie 06 95 46 77 60 caro1824@bbox.fr Secrétaire

Squitieri Carole 06 33 61 76 77 capirex.squitieri@gmail.com Trésorier
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